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må/ma 29.3. kl 9.30

Flickan Tyttö
Fredrik Edfeldt, 2009, 95 min, F/K-11

Hon är en liten tioårig flicka med fräknar, i träskor och jeansshorts. En sommar i början på 80-talet lämnas 
hon kvar hemma någonstans på den svenska landsbygden när pappa, mamma och storebror reser till Afrika 
för att ”rädda världen”. Poetiskt och symboliskt berättar filmen Flickans viktiga steg mot vuxenvärlden. Den 
suggestiva stämningen placerar åskådaren i ett tillstånd mitt emellan dröm och verklighet.

Elokuva kertoo pienestä pisamanaamaisesta tytöstä, joka eräänä 80-luvun kesänä jätetään yksin Ruotsin 
maaseudulle muun perheen matkustaessa Afrikkaan ”pelastamaan maailmaa”. Elokuva on runollinen ja 
vertauskuvallinen kertomus tytön kasvusta kohti aikuisten maailmaa. Elokuvan tunnelma vie katsojan unen 
ja todellisuuden rajamaille. 

må/ma 29.3. kl 12

Linas kvällsbok Linan yökirja
Hella Joof, 2007, 90 min, F/K-13

Lina Berglund, 15 år, är trött på att vara en hopplöst okysst medelmåtta. Annat är det med kompisarna. 
Thea är snygg och irriterande populär, Carro, våpig och helt galen, Lina faller någonstans mittemellan. Linas 
Kvällsbok är en romantisk komedi av en tonårsflickas pendlande mellan att vara barn och ung vuxen. Filmen 
är baserad på Emma Hambergs succéroman med samma namn.

Lina Berglund on kyllästynyt olemaan toivoton keskinkertaisuus: hän on 15-vuotias eikä häntä ole koskaan 
edes suudeltu! Parhailla ystävillä asiat ovat toisin. Thea on ärsyttävän suosittu ja kaunis, ja Carro suorapu-
heinen ja räväkkä. Linan yökirja on romanttinen komedia teinitytön hapuilusta lapsuuden ja nuoruuden 
välillä. Elokuva perustuu Emma Hambergin samannimiseen menestysromaaniin.

må/ma 29.3. kl 18

I taket lyser stjärnorna 
Kattona tähtitaivas
Lisa Siwe, 2009, 89 min, F/K-11

När 14-åriga Jennas cancersjuka mamma blir allt sämre flyttar de båda in till mormor. Jenna drar inte jämt 
med henne och för att slippa konfrontera sin sorg börjar hon umgås med den festglada Ullis. Pendlandet 
mellan hopp och förtvivlan och relationen till mamma, mormor och kompisarna blir klangbotten till frågor 
om sorg, vrede, vänskap och saknad. Vågar man leva efter döden?

14-vuotias Jenna ja syöpää sairastava äiti muuttavat isoäidin luokse äidin kunnon heikentyessä. Jenna ei tule 
toimeen isoäidin kanssa ja surua paetakseen hän alkaa viettää aikaa räväkän Ulliksen kanssa. Tarina kuvaa 
toivon ja epätoivon välissä häilymistä, Jennan suhdetta äitiin, isoäitiin ja kavereihin sekä herättää kysymyksiä 
surusta, vihasta ja ystävyydestä. Uskaltaako elää kuoleman jälkeen?
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